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p . Zagan, 14.11.2022,
GMINA ZAGAN
ul. Armii Krajowej 9
88 - 100 ZAGAN

Wykonawcy bioracy udzial

w postepowaniu

Znak sprawy: 0S0.271.25.2022

Numer ogloszenia: 2022/BZP 00421651/01

Dotyczy: Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w miejscowosci Kocin, Gmina

Zagan.

Pytania Wykonawcy z dnia 09.11.2022

Zmniejszenie wartosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z 5% na najnizsze
dopuszczone ustawg PZP lub rezygnacja z zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.
Obecna sytuacja na rynku jest bardzo trudna i nie ma potrzeby generowania dodatkowych
kosztéw dla wykonawcow jakim jest niepotrzebnie zawyzane zabezpieczenie;

dopuszczenie rozliczania czesciowego do 80 %, jest to dos¢ duze zadanie i nie jest tatwe dla
wykonawcy finansowanie catosci zadania;

Zmniejszenie facznej maksymalnej wartosci kar umownych do 20 %;

Dopuszczenie waloryzacji cen podczas trwania umowy, ze wzgledu na nienormatywne,
niespodziewane podwyzki cen materiatow, ustug itp. W oparciu o faktyczne koszty zakupow.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgodg na zmniejszenie wartosci zabezpieczenia na 2%;

W zalaczniku nr 7 do SWZ — wzor umowy § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

»§ 14 Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy

1. Wykonawca wnosi zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w wysokosci 2%
wynagrodzenia, co stanowi kwote ........... zh ISloWnIe” cosase v tOTICR ). ¥

Nie wyrazamy zgody:

Wyrazamy zgode — warunek ma zastosowanie do obu stron umowy:

W zalagczniku nr 7 do SWZ — wzér umowy § 13 pkt 2 i pkt 3 otrzymuja brzmienie:
§ 13 Kary umowne

. Laczna maksymalna wartos¢ kar umownych nalozonych na Wykonawce nie moze przekroczyé

20% wynagrodzenia umownego brutto, okreslonego w § 8 ust. 1.



3. Eaczna maksymalna warto$¢ kar umownych nalozonych na Zamawiajgcego nie moze
przekroczy¢ 20% wynagrodzenia umownego brutto, okreslonego w § 8 ust. 1.”.
4) Nie wyrazamy zgody.

Pvtania Wykonawey z dnia 10.11.2022 r.

1) Informacje, czy Zamawiajacy dysponuje projektem TOR? Jezeli tak — prosimy o
uzupelnienie.

2) Informacje, czy Zamawiajacy przewiduje oznakowanie pionowe lub poziome w ramach
DOR? Jezeli tak prosimy o uzupelnienie przedmiaru.

3) Informacje, czy Zamawiajacy dysponuje projektem DOR? Jezeli tak — prosimy o
uzupelnienie.

Odpowiedz Wykonawcy:

1) Nie dysponujemy TOR;

2) Nie przewidujemy oznakowania;
3) Nie posiadamy DOR;

ZAWIADOMIENIE nr 1 o zmianie treSci SWZ

1. W Rozdziale XII pn. ..Termin zwiazania z oferta” ust 1. otrzymuje brzmienie :

..] Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni tj. dnia 20.12.2022 r.”
2. W Rozdziale XIV pn. ..Sposodb oraz termin skladania ofert” SWZ pkt. 2 otrzymuje

brzmienie:

..2. Oferte wraz z zalagcznikami nalezy zlozy¢ w terminie do dnia 21.11.2022 r. godz. 10:00”.

3. W Rozdziale XV pn. .. Termin otwarcia ofert pkt.] otrzymuje brzmienie

,.1 Otwarcie ofert nastagpi w dniu 21.11.2022 r. od godz. 11:00.”
4. W Rozdziale XXI pn. Wymagania dotyczace zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy pkt. 1 otrzymuje brzmienie

,»1. Zamawiajacy ustala zabezpieczenie w wysokosci 2% ceny catkowitej (brutto) podanej w
ofercie albo maksymalnej wartosci nominalnej zobowigzania wynikajacego z umowy, ktore
shuzy¢ bedzie pokryciu roszczen z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy.
Zabezpieczenie moze by¢ wnoszone wg wyboru wykonawcy w jednej lub kilku
nastepujacych formach:

a) pieniadzu na konto zamawiajacego:

b) poreczeniach bankowych lub porgczeniach spoldzielczej kasy oszczednosciowo —
kredytowej, z tym ze zobowiazanie kasy jest zawsze zobowigzaniem pieni¢znym;

¢) gwarancjach bankowych;



d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poreczeniach udzielanych przez podmioty, o ktérych mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2) ustawy z
dnia 9 ,,

Pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian.

Wprowadzone zmiany tresci SWZ stanowi integralna cze$¢ Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia i nalezy stosowac je odpowiednio.

Niniejsze zmiany tresci SWZ powoduja zmiane tresci ogloszenia o zamowieniu.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamiesci
ogloszenie o zmianie ogloszenia w Biuletynie Zamowien Publicznych o ktérym mowa w art.

267 ust. 2 pkt. 6.







